

**Прайс-лист**  
на бесшовные х/д трубы из коррозионностойких сталей от 1 ОКТЯБРЯ 2020г.

Наружный диаметр		Толщина стенки		Цена, руб/м	
начальный	конечный	начальный	конечный	без НДС	с НДС
<b>Капиллярные из стали 12X18H10T по ГОСТ 14162-79</b>					
2,0	2,8	0,2	0,2	180,00	216,00
2,0	2,8	0,21	0,28	180,00	216,00
2,0	2,8	0,29	0,38	180,00	216,00
2,0	2,8	0,39	0,5	190,00	228,00
2,0	2,8	0,51	0,7	190,00	228,00
2,0	2,8	0,8	1	200,00	240,00
2,0	2,8	1,1	1,2	200,00	240,00
2,9	3,8	0,2	0,2	200,00	240,00
2,9	3,8	0,21	0,28	200,00	240,00
2,9	3,8	0,29	0,38	200,00	240,00
2,9	3,8	0,39	0,5	230,00	276,00
2,9	3,8	0,51	0,7	230,00	276,00
2,9	3,8	0,8	1	240,00	288,00
2,9	3,8	1,1	1,3	240,00	288,00
2,9	3,8	1,4	1,6	250,00	300,00
3,9	5	0,2	0,28	230,00	276,00
3,9	5	0,29	0,38	230,00	276,00
3,9	5	0,39	0,5	250,00	300,00
3,9	5	0,51	0,7	250,00	300,00
3,9	5	0,8	1	250,00	300,00
3,9	5	1,1	1,3	260,00	312,00
3,9	5	1,4	1,6	270,00	324,00
5,2	5,4	0,2	0,8	220,00	264,00
6		0,2	0,3	250,00	300,00

Цена установлена на трубку немерной длины, обычной точности изготовления, нагартованные/термообработанные, травленные.



Наружный диаметр		Толщина стенки		Цена, руб/м	
начальный	конечный	начальный	конечный	без НДС	с НДС
<b>12X18П10Т по ГОСТ 19277-73</b>					
4	5	0,5	0,7	375,00	450,00
4	5	0,8	1	375,00	450,00
4	5	1,1	1,3	391,67	470,00
4	5	1,4	1,6	408,33	490,00
5,2	5,4	0,2	0,8	333,33	400,00
6		0,2	0,3	375,00	450,00
6			0,4	250,00	300,00
6			0,5	187,50	225,00
6			1	150,00	180,00
6			1,5	187,50	225,00
8			0,5	250,00	300,00
8			1	200,00	240,00
8			1,5	250,00	300,00
9			1	225,00	270,00
9			1,5	283,33	340,00
10			0,5	312,50	375,00
10			1	250,00	300,00
10			1,5	300,00	360,00
10			2	325,00	390,00
12			0,5	375,00	450,00
12			1	275,00	330,00
12			1,5	337,50	405,00
12			2	400,00	480,00
14			1	291,67	350,00
14			2	437,50	525,00

Цена установлены на трубку немерной длины, обычной точности изготовления, нагартованные/термообработанные, травленные.





Доплата за мерную длину труб 10%  
Доплата за ограничение длины труб 6%  
Доплата за повышенную точность 20%  
Доплата за заказ менее 50п.м. 15%

Прайс-лист  
на бесшовные х/д трубы из стали 12Х18Н10Т по ГОСТ 9941-81 от 1 ОКТЯБРЯ 2020г.

Наружный диаметр	Толщина стенки	Цена, руб./м	
		без НДС	с НДС
6	0,4	167,00	200,00
6	0,5	125,00	150,00
6	1	100,00	120,00
6	1,5	125,00	150,00
8	0,5	167,00	200,00
8	1	133,00	160,00
8	1,5	167,00	200,00
9	1	150,00	180,00
9	1,5	187,00	225,00
10	0,5	208,00	250,00
10	1	167,00	200,00
10	1,5	200,00	240,00
10	2	217,00	260,00
12	0,5	250,00	300,00
12	1	183,00	220,00
12	1,5	225,00	270,00
12	2	267,00	320,00
14	1	196,00	235,00
14	2	292,00	350,00

1. Волочение труб в один проход без Т/О и осветления 120 000 руб/тн с НДС.
2. Осветление труб 72 000 руб/тн с НДС.
3. Термообработка(отжиг) труб 72 000 руб/тн с НДС.
4. Правка труб 40 000 руб/тн с НДС.
5. Доплата за мерную длину труб 10%
6. Доплата за ограничение длины труб 6%
7. Доплата за повышенную точность 20%
8. Доплата за заказ менее 50п.м. 15%
9. Передел труб других размеров по согласованию с заказчиком
10. Расходный коэффициент устанавливается по фактическому выходу годного.

Директор



Н.Н. Водоватов